
Referat fra  Centerrådsmøde 14-10-2024 kl. 9.00—11.00 

Afbud: Jytte Johansen og Inger Hansen 

Referent: Solveig Hitz 

Valg af ordstyrer:  

Godkendelse af referat fra 19-9-2024: Godkendt 

Nyt fra Centerrådet:    

Centerrådets førsteret til salen. Opslaget er godkendt og bliver hængt op indgang til salen. Lisbeth 

Andersen sørger for dette  

Status: Stærkere ost til afprøvning: Vi afprøver en noget stærkere ost, vi afventer tilbagemeldinger, 

men regner med at vi skal have 2 slags ost på ”hylderne” 

Status: Flue net. Solveig Hitz kontakter firma vedr. opsætning af fluenet i køkkenet og i Oasen 

Status: Varmt vand oppe. Der er monteret en 110 liter varmtvandsbeholder og nu fungerer det helt 

som det skal. 

Status: Større vask i køkkenet oppe. Vi har modtaget et tilbud, men siger nej grundet prisen. 

Folder om brug af AV-udstyr og lys i salen. Lisbeth har lavet udkast til information om 

kontaktpersoner i forbindelse af lys og lyd. Vi arbejder videre med dette udkast på næste møde 

Plan for rengøring af emhætte oppe: Filtrene rengøres hver gang der har været lavet Mormormad 

Nye indkøb: Der er indkøbt varmeskab. Der indkøbes lyskæder til Kavalergangen til jul. Der indkøbes 

trappestager til alle vinduerne. Der indkøbes LED lamper til bordene, så vi, så vidt muligt, undgår brug 

af stearinlys. Der er indkøbt pæne affaldsbeholdere til bordene. 

Gule ærter d. 25. oktober: Køkkenholdet er på plads. 

Idè-bank, Årshjul, Input til Ældrerådet 

Nyt fra Solveig / Lejre Kommune: 

Brunch: Der er sendt reminder ud i går. Søren Jensen og Jan Vilstrup Olesen sælger julekalendere 

Juleaften: Der kommer invitation og pressemeddelelse ud i denne uge 

Bussen—opdatering: Der er foretaget reparation af bagsæde samt isat prop til sprinklervæsken. 

Vinsmagning d. 1. november kl. 19: Der mangler kun at blive solgt 2 billetter. 

Status Live stream: Der er fin tilslutning til foredragene og det er succes med at der kan købes Dagens 



Ret. Der er udbudt 6 nye foredrag til foråret som vi selvfølgelig siger ja tak til  

Status på økonomi ved Jan Vilstrup Olesen: Kassereren gennemgik økonomien 

Nyt fra hjemmesiden: Der er behov for en grundig gennemgang af de forskellige sider på 

hjemmesiden. Vi beder Theis Asling om at holde møde med WEB masterne 

Ansøgning til ØBS: Der fremsendes ansøgning om stabelbare letvægt stole.  

Eventuelt:  Lisbeth Andersen har indgået aftale med Jane Bruuns Rullende Tøjbutik om tøjfremvisning 

d. 19. november i kreativlokalerne.  

Lisbeth Andersen foreslår at Centerrådet inviterer personalet til en uformel komsammen for at ønske 

hinanden god jul. Solveig Hitz og Lisbeth finder mulig dato.  

Forslag: Centerrådet er vært ved gratis Gløgg og Æbleskiver en tirsdag i løbet af december måned. 

Næste møde: 18. november, kl. 9.30       

MVH. Lisbeth Andersen, Formand 

             


